

PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de tubos, conexões e materiais diversos aplicados em redes de água em ferro fundido, para uso da CESAMA.

Razão Social do Licitante:

Hidrosanu Soluções Para Const. E Saneamento LTDA

CNPJ: 29.175.860/0001-48

Endereço (Rua, Avenida, Estrada, etc.)

Rua Edmundo Doubrawa, nº 507 - Galpão 07 - Zona Industrial Norte - Joinville/SC - 89219-502

e-mail: hidrosanu@hidrosanu.com.br

Responsável por Assinar o Contrato

Nome: Saulo Swiech

Cargo: Diretor

CPF: 023.465.699-92

CNH: 02396331340 – DETRAN/PR

Dados para crédito em conta:

BANCO	AGENCIA	CONTA CORRENTE
Bradesco	878	24800-2

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
12	20	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 100MM - AGS	VDA	R\$ 6,55	R\$ 131,00
13	2	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 600MM - AJE	Coarbotec	R\$ 235,00	R\$ 470,00
14	20	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 100MM - ABF	Gummiflex	R\$ 4,00	R\$ 80,00
15	20	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 300MM - ABF	Gummiflex	R\$ 15,00	R\$ 300,00
16	2	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 350MM - ABF	Gummiflex	R\$ 15,50	R\$ 31,00
17	4	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 450MM - ABF	Gummiflex	R\$ 28,00	R\$ 112,00
19	20	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 80MM - ABF	Gummiflex	R\$ 3,50	R\$ 70,00
VALOR TOTAL :						R\$ 1.194,00

Joinville, 03 de junho de 2025

29.175.860/0001-48

 HIDROSANU SOLUCOES PARA
 CONST. E SANEAMENTO LTDA
 AV. EDMUNDO DOUBRAWA, Nº 507 –
 GALPÃO 07
 ZONA INDUSTRIAL NORTE
 CEP: 89219-502

JOINVILLE - SANTA CATARINA

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49

RG. Nº 4.788.736

E-mail: hidrosanu@hidrosanu.com.br

Fone: (47) 99735-5061